
řezačka KW 449 páková A3 449mm

» Technika » Řezačky » Pákové

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 13:02
1/1

Kód zboží 192-09135020 
Jednotka ks 
Balení 1 

Páková řezačka, vhodná pro řez papíru do formátu A3, má
maximální délku řezu 449 mm a kapacitu až 20 listů
papíru najednou. Stabilitu stroje při práci zajistí základna
z pevné oceli. Nožní mechanismus je vybaven zámkem,
který udržuje nůž v dolní poloze a ochranným krytem pro
bezpečnost uživatele. Řezačka je ideální pro využití v
kanceláři i domácnosti.

Dostupnost: objednáme pro Vás

Popis
Řezačka KW 449 páková A3

- Typ řezačky: páková
- Maximální délka řezu: 449 mm
- Maximální kapacita řezu: 20 listů / 70 g papíru
- Pohon řezání: ruční
- Přítlak stohu papíru: ručně
- Předkreslené formáty A6, A5, A4, A3
- Rozměry pracovní desky: 576 x 323 mm
- Rozměry (Š x V x H): 648 x 430 x 341 mm
- Hmotnost: 1,7 kg


